Technische Daten

A6 Avant 2.7 TDI quattro, 6 Zylinder

AB Avant 3.0 TDI quattro, 6 Zylinder

Leistung®
groftes Drehmoment
Kraftstoff

Motordlfilllmenge
{inkl. Filterwechsel)

Hachstgeschwindigkeit®!

Beschleunigung 0 - 100 km/h*

Leergewicht

zuldssiges Gesamtgewicht
zuléssige Vorderachslast
zuldssige Hinterachslast

Anhiinger® ohne Bremse

Anhénger? mit Bremse bei
Steigungen bis 8 %

Anhanger? mit Bremse bei
Steigungen bis 12 %

Zuggewicht? bei
Steigungen bis 12 %

Fulknoten = Seite 318\

140 kW bei 3500-4400 1/min
450 Nm bei 1750-2250 1/min

Diesel

ca. 8,2 Liter

km/h

kg
kg
kg
kg
kg

kg

kg

kg

AG
226
8.4
1800
2455
1290
1290
750

2100

1900

4365

Leistung®

gréfites Drehmoment

Kraftstoff

Motardlfillmenge
(inkl. Filterwechsel)

Hachstgeschwindigkeit?

Beschleunigung 0 - 100 km/h®

Leergewicht

zuldssiges Gesamtgewicht
zuléssige Vorderachslast
zuléssige Hinterachslast

Anhéngers' ohne Bremse

Anhanger® mit Bremse bei
Steigungen bis 8 %

Anhanger® mit Bremse bei
Steigungen bis 12 %

Zuggewicht? bei
Steigungen bis 12 %

FuRnoten = Seite 378m

176 kW bei 4000-4400 1/min

SG: 450 Nm bei 1400-3500 1/min
AG: 500 Nm bei 1500-3000 1/min

Diesel
ca. 8,2 Liter

SG
km/h 245
s 6,8
kg 1895
kg 2450
kg 1280
kg 1295
kg 750
kg 2000
kg 1800
kg 4260

AG
245
7.0
1920
2475
1300
1300
750

2100

1900

4385



